
栃老連第２５号 

令和２年４月２８日 

 

  各市町老人クラブ関係者 様 

  

                  （一財）栃木県老人クラブ連合会 

                       会 長  束 原  勸 

   

   令和２年度栃木いきいきクラブ大学校の開校の中止について 

 

 本会の運営には、平素より格別のご理解・ご尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、標記大学校につきましては、４月１日付栃老連第５号にて募集のご案内をし

たところですが、新型コロナウィルスの感染予防の観点から中止することといたしま

したのでご連絡申し上げます。 

 なお、来年度は開校できるよう準備して参りますので、ご協力よろしくお願い申し

上げます。 


